
V Novém Jičíně
VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Parkoviště acyklostezka ve sportovním areálu Nový Jičín“, zahájené na profiluzadavatele dne 19.02.2024
Na základě ustanovení § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejnýchzakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje dodavatelům vysvětlenízadávací dokumentace.
Otázka č. 1Projektová dokumentace uvažuje s použitím vodopropustné dlažby Geoston protect,je možné tuto dlažbu nahradit jinou vodopropustnou dlažbou např. BEST DRENO,která má podobné vlastnosti?
Odpověď č. 1Zadavatel v souladu s ust. § 89 odst. 5 ZZVZ nezvýhodňuje určité dodavatele nebovýrobky, neboť technické podmínky dané položky nestanovil prostřednictvím příméhonebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky. Zadavatel v projektovédokumentaci u dané položky uvádí minimální požadované parametry, které musívodopropustná dlažba splňovat.Dodavatel tedy musí nabídnout takový produkt, který veškeré parametry splňuje,případně má parametry vyšší.

Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2024-03-05T13:44:40+0100
	Mgr. Stanislav Kopecký




